
Důvodové zprávy RM 24. 04. 2019  

Odbor kanceláře tajemníka 

1/01 rozpočtové opatření KT č. 6 

Město Kutná Hora obdrželo Příkaz o uložení pokuty v přestupkovém řízení od MěÚ 

Benešov z důvodu, že v období listopad a prosinec 2017 nechalo vybudovat celkem 6 

zastávek pro autobusovou dopravu bez závazného stanoviska Městského úřadu Kutná 

Hora, Odboru památkové péče, školství a kultury, tedy v rozporu s ustanovením § 14 

odst. 2 zákona o státní památkové péči. Uvedeným jednáním došlo k naplnění skutkové 

podstaty nedbalostního přestupku podle § 35 odst. (1) písm. g) zákona o státní 

památkové péči. Za výše uvedené porušení zákona o státní památkové péči, se podle § 

90 odst. (1), § 35 písm. b), § 46 zák. o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich byla 

uložena pokuta ve výši 100 000 Kč +  1000 Kč náklady řízení. Proti tomuto rozhodnutí se 

Město odvolalo ke KÚSK a dne 27.3.2019 přišlo Rozhodnutí o odvolání  pod číslem 

jednacím 045106/2019/KUSK, kde výše pokuty byla snížena na 20 000 Kč. Z tohoto 

důvodu předkládáme návrh na rozpočtové opatření, kterým bude tato pokuta hrazena z 

rozpočtové rezervy. 

 

1/02 žádost o poskytnutí příspěvku 

Kancelář tajemníka předkložila opětovnou žádost o příspěvek pana Mgr. Josefa Rumla, 

předsedy Spolku kutnohorských podnikatelů, který požádal o účast v radě města.  

Rada města dne 20. 2. 2019 svým usnesením č. 133/19 s poskytnutím příspěvku 

nesouhlasila. Pan Ruml požádal pana starostu o účast v radě, aby rada své rozhodnutí 

přehodnotila a jeho žádost opětovně zvážila. Svoji žádost chce osobně zdůvodnit. 

Je na rozhodnutí rady města, zda své rozhodnutí přehodnotí a poskytne Spolku 

kutnohorských podnikatelů finanční příspěvek, popřípadě jeho výši. 

 

1/03 vstup do spolku Partnerství pro městskou mobilitu, z.s. 

Město Kutná Hora má zájem vstoupit do Partnerství pro městskou mobilitu, z.s. Jedná se 

o zájmové sdružení právnických osob, jehož cílem je integrovaný přístup k dopravě a 

veřejnému prostoru ve městech. 

Cílem Partnerství pro městskou mobilitu jsou zejména:  

-Design ulice - pozvednout úroveň veřejných prostranství, město pro lidi  

-Mobilita – podpora udržitelných forem dopravy po městě (pěší, cyklo, MHD, …)  

-Inovace – využití moderních technologií, inovativní řešení, sdílené služby atp. 

-Občan, participace – změny ve městě se plánují v úzké spolupráci s občany 

-Komunikace – příklady dobré praxe táhnou  

Výhody pro členy / pro naše město: 

-Přímý vliv na tvorbu vládní koncepce městské mobility a další legislativy 

-Členství v komunikační platformě – přístup k informacím, poradenství, odborná pomoc 

-Katalog příkladů dobré praxe  

-Putovní výstavy   

-Odborné konference, semináře, školení na téma městské mobility a veřejného prostoru  

-Spolupodílení se na vytváření nástrojů financování pro města a obce (dotační programy)  

-Možnost čerpání financí z těchto zdrojů financování 

-Možnost realizovat pilotní projekty s partnery ze soukromého sektoru 

 

1/04 navýšení počtu pracovníků – odbor dopravy a SH 

Za uplynulé 4 kalendářní měsíce bylo zpracováno celkem 3 859 výzev. Z toho celkem za 

uplynulé 3 měsíce tj. prosinec, leden, únor (březen je stále pro platby otevřený, ještě 

všude neuplynula 15-denní doba splatnosti) do správní řízení přejde 344 věcí, které jsou 

buď nezaplacené, nedoručené, dále 135 překročených rychlostí cizinci, 17 rychlostí 

spáchaných vozidly, u kterých není ukončeno dědictví či dědicem nebyla na registru 

vozidel podána žádost změny po zemřelém provozovateli a další 4 překročení rychlosti o 

více než 40 km/h v obci, které spadá do správního řízení ihned, neb v daném případě se 



jedná o rychlost se sankcí zákazu činnosti a proto ji výzvou provozovateli řešit vůbec 

nelze.  

Z výše uvedeného vyplývá, že do správního řízení přepadlo celkem za 3 měsíce 500 

řízení - měsíčně minimálně 150 řízení!!!! Vedoucí odboru chce pozvat členy vedení 

města, rady města i zastupitele města k návštěvě daného pracoviště na odboru dopravy, 

kde je seznámí s celým postupem vypracování výzev a správního řízení. Seznámení se s 

celou problematikou výkonu státní správy na úseku správního řízení jistě přispěje k 

včasnému zajištění bezproblémové agendy.  

 
 

Odbor správy majetku 

3/01  Důvodová zpráva nebyla přiložena, neboť obsahuje citlivé údaje 

3/02 Návrh k uzavření pachtovní smlouvy na část pozemku v k. ú. Kutná Hora, 
paní Pekárková 

Paní Pekárková požádala o pronájem městského pozemku, který užívá jako zahradu. 

Záměr byl zveřejněn od 27.3.2019 do 16.4.2019 bez připomínek občanů. Pachtovní 

smlouva na část pozemku p.č. 672/1 o výměře cca 233 m2 v k.ú. Kutná Hora mezi 

Městem Kutná Hora jako propachtovatelem a paní Janou Pekárkovou jako pachtýřem 

bude uzavřena s účinností od 1.6.2019 na dobu neurčitou s šestiměsíční výpovědní 

dobou za pachtovné ve výši 57,00 Kč/m2/rok. Propachtovateli dále náleží náhrada za 

bezesmluvní užívání v době od 1.6.2016 do 31.5.2019 ve výši 39 843,00 Kč.  

3/03 Návrh k uzavření k uzavření nájemní smlouvy na pozemky v k.ú. Kutná 
Hora (SSK DDM Praha 5) 

Sportovně střelecký klub DDM Praha 5 požádal o pronájem pozemků v lokalitě u Velkého 

rybníka u zříceniny mlýna Cimburk pro volnočasovou akci pro rodiče s dětmi v termínu 

19.6. – 30.6.2019. Žadatel předpokládá účast cca 25 osob, které budou ubytovaní v 

polních stanech (4-5).  

3/04 Návrh k uzavření k uzavření nájemní smlouvy na pozemky - stavba 
Cyklostezky Vrchlice KH (SŽDC) 

Odbor investic požádal o uzavření smlouvy o nájmu části pozemků ve vlastnictví SŽDC 

p.č. 2722/1, p.č. 3657/6 v k.ú. Kutná Hora mezi Správou železniční dopravní cesty, 

státní organizace jako pronajímatelem a Městem Kutná Hora jako nájemcem za nájemné 

ve výši 33,00 Kč/m2/rok na dobu neurčitou s účinností ode dne protokolárního předání 

předmětu nájmu nájemci. Nájemní smlouva bude uzavřena za účelem realizace a 
provozování stavby „Cyklostezka Vrchlice Kutná Hora 1. etapa“. 

3/05  Důvodová zpráva nebyla přiložena, neboť obsahuje citlivé údaje 

3/06  Důvodová zpráva nebyla přiložena, neboť obsahuje citlivé údaje 

3/07  Důvodová zpráva nebyla přiložena, neboť obsahuje citlivé údaje 

3/08  Důvodová zpráva nebyla přiložena, neboť obsahuje citlivé údaje 

3/09 Návrh na vyhodnocení VŘ č. SN 11/19 na pronájem prostor sloužících 
podnikání v budově č.p. 274, ul. Čáslavská, Kutná Hora 

OSM předkládá na základě ukončení výběrového řízení návrh na vyhodnocení a vyhlášení 

vítěze výběrového řízení na pronájem prostor sloužících podnikání v č.p. 274, ul. 

Čáslavská, Kutná Hora. Do výběrového řízení byly podány dvě přihlášky. 

3/10 Návrh k ukončení VŘ č. SN 13/19, vyhlášení VŘ č. SN 16/19 na umístění a 

provozování prodejních automatů v č.p. 178, Radnická ul., Kutná Hora 

 



Rada města Kutná Hora dne 13.3.2019 schválila vyhlášení výběrového řízení č. SN 13/19 

na umístnění a provozování prodejních automatů v budově č.p. 178, Radnická ul., Kutná 

Hora. Uzávěrka přihlášek proběhla dne 16.4.2019 ve 13.00 hod.. Do výběrového řízení 

nepodal přihlášku žádný žadatel.  

 
3/11 Návrh k žádosti o pronájem rybníku Medenice (p. Vágner) 

Pan Jakub Vágner požádal o pronájem rybníku Medenice p.č. 1282 a přilehlých pozemků 

p.č. 1698, p.č. 1260, p.č. 1264, p.č. 1265, vše v k.ú. Paběnice. Záměr na uzavření smluv 

byl předložen na zasedání rady města dne 13.3.2019. Během zveřejnění záměru nebyla 

vznesena žádná připomínka. Nyní jsou přeloženy návrhy smluv, které budou dále 
projednány na zasedání ZM.  

3/12 Výsledek poptávkového řízení na VZMR – vytápění DDM 

Dne 20.2.2019 odsouhlasila rada města vypsání poptávkového řízení na realizaci veřejné 

zakázky malého rozsahu s názvem: „Ústřední vytápění, DDM Kremnická 32, Kutná Hora“. 

Osloveno bylo osm dodavatelů a dále byla výzva vložena do systému EZAK. Dne 16. 4. 

2019 ve 13:00 hodin otevřela hodnotící komise obálky s doručenými nabídkami. Na 

prvním místě se umístila firma MEGATOP s.r.o., IČ 26967111 Jihlavská 1148/16, 591 01 

Žďár na Sázavou, s nabídkovou cenou ve výši 860.708,00 Kč včetně DPH. 

 

3/13 Zveřejnění záměru o výpůjčce nebytových prostor  v objektu č.p. 979, ul. 

Kvapilova, Kutná Hora 

 

Oblastní charita Kutná Hora požádala o výpůjčku nebytových prostor (5 místností) v č.p. 

979, ul. Kvapilova, Kutná Hora za účelem skladování zařízení a vybavení potřebné pro 

poskytování sociálních služeb, zdravotnických, kompenzačních a rehabilitačních pomůcek, 

apod.. 

 

3/14 Rozpočtová opatření OSM č.3-5/19 

a) Na kotelně Hlouška je potřeba rekonstruovat rozvody k nutné k napojení na nových 

kogeneračních jednotek a možnosti využívání vlastní el.energie. Z tohoto důvodu je 

navrženo vytvoření nové investiční položky ve výši 1.125.300,-- Kč, která bude kryta 

částečně z investiční rezervy (775.300,-- Kč) a z položky Tebis – opravy (350.000,-- 

Kč). 

b) V hale Klimeška je potřeba instalovat klimatizaci, na kterou nebylo pamatováno 

v původním projektu. Z tohoto důvodu je potřeba navýšit položku na Klimeška – TZ 

(technické zhodnocení) o částku 40.000,-- Kč, a to na úkor  nákladové položky hala 

Klimeška – služby. 

c) Položka nebyty – opravy je v letošním roce po odečtení již objednaných prací téměř 

vyčerpána, a proto je potřeba uvedenou položku nadotovat. Převod finančních 

prostředků je navržen z položky Národního odboje 56 – rekonstrukce (ve výši 

895,000,-- Kč). Přebytek na této položce vznikl tím, že při tvorbě rozpočtu na rok 

2019 jsme nevěděli, že dojde zároveň k převodu nevyčerpaných prostředků z roku 

2018 (905 tis., které zůstaly na investiční položce Národního odboje 56 – rekonstrukce 

v roce 2018). Z této položky bude navýšena i výdajová položka DPS – opravy, která je 

též  podhodnocena ( 100.000,-- Kč). 
 

3/50 Zápis z jednání majetkové komise ze dne 8. 4. 2019 

Zápis majetkové komise zveřejněn na webových stránkách města 

https://mu.kutnahora.cz/mu/komise-majetkova 

3/51 Záměr na prodej pozemků v k. ú. Sedlec u KH (Římskokat. farnost, KH 
Sedlec) 

https://mu.kutnahora.cz/mu/komise-majetkova


Římskokatolická farnost Kutná Hora – Sedlec požádala o odkup objektu veřejných toalet  

a přilehlého pozemku v ul. Zámecká 285, Kutná Hora – Sedlec. Jedná se o objekt 

občanské vybavenosti na pozemku p. č. 404/25 a o přilehlý pozemek p. č. 404/28, oba v 

k. ú. Sedlec u Kutné Hory. Důvodem žádosti je dlouhodobý havarijní stav objektu a 

nedostačující kapacita toalet. Žadatel chce objekt rozšířit a zlepšit kvalitu nabízených 
služeb. 

3/52  Záměr na prodej pozemků v k. ú. Hetlín (Obec Černíny) 

Město Kutná Hora je vlastníkem pozemků p. č. 59 a p. č. 249 v k.ú. Hetlín. Obec Černíny 

požádala o prodej p. č. 59 a části p. č. 249, na nichž se nachází rybníček Dalmacínek za 
účelem jeho opravy a následného napuštění ke zvýšení hladiny spodních vod.   

3/53 Prodej části pozemku v k. ú. Poličany (pí Havlíčková) 

Paní Havlíčková požádala o prodej části pozemku p. č. 66/1 o výměře cca 15 m2 v k. ú. 
Poličany. 

3/54 Prodej části pozemku v k. ú. Zhoř u Červených Janovic (Pospíšilovi) 

Manželé Pospíšilovi požádali o koupi pozemku p. č. 768/1 nebo případně jeho části v k. ú. 

Zhoř u Červených Janovic. 

3/55  Prodej části pozemku v k. ú. Kutná Hora (p. Daněk) 

Pan Daněk požádal o prodej části pozemku p. č. 3887 o výměře cca 44 m2 v k. ú. Kutná 

Hora. 

3/56 Zřízení věcného břemene – ČEZ Distribuce, a.s. v k. ú. Kutná Hora 

Společnost ČEZ Distribuce a. s. požádala o zřízení věcného břemene - služebnosti 

spočívajícího v právu zřídit stavbu zařízení distribuční elektrizační soustavy (IP-12-

6015662 Kutná Hora, Ku Ptáku, č. parc. 4823_1 – el. přípojka nn) na pozemcích p. č. 
3821/1 a p. č. 4009/1 oba v k. ú. KH v majetku Města Kutná Hora. 

3/57 Zřízení věcného břemene – ČEZ Distribuce, a.s. v k. ú. Kutná Hora 

Společnost ČEZ Distribuce a. s. požádala o zřízení věcného břemene - služebnosti 

spočívajícího v právu zřídit stavbu zařízení distribuční elektrizační soustavy (IV-12-

6023191 Kutná Hora, U Skály, p. č. 4181/1 – knn) na pozemku p.č. 4163/61 v k. ú. KH v 
majetku Města Kutná Hora. 

3/58  Zřízení věcného břemene VHS Vrchlice Maleč, a.s. v k. ú. Perštejnec 

Vodohospodářská společnost Vrchlice – Maleč a.s. požádala o zřízení věcného břemene 

vedení inženýrské sítě pro stavbu „Vodovod a kanalizace Neškaredice, Perštejnec“ na 

pozemku p.č. 164/8 v k.ú. Perštejnec v majetku Města Kutná Hora. 

3/59 Prodej části pozemku v k. ú. Kutná Hora (SVJ Družební 602) 

Město Kutná Hora je vlastníkem pozemku p.č. 4596/1 v k.ú. Kutná Hora kolem bytového 

domu čp. Družební 602 v Kutné Hoře. SVJ požádalo o odprodej části tohoto pozemku za 
účelem realizace technického vybavení nemovitosti.   

3/60 Odkup pozemků v k. ú. Kutná Hora (FP majetková a.s.) 

Společnost Farma Polabí s. r. o. nabídla Městu Kutná Hora odprodej pozemků p. č. 

4221/122, p. č. 4231 a p. č. 4233, vše v k. ú. Kutná Hora, které jsou ve vlastnictví 

společnosti FP majetková a.s. 

 

 



Odbor památkové péče, školství a kultury 

4/01 Zápis komise kulturní 

Zápis kulturní komise je zveřejněn na webových stránkách města 

https://mu.kutnahora.cz/mu/komise-kulturni  

 

4/02 Rozpočtové opatření OPPŠK č. 7 

Přijetí dotace na projekt Rekonstrukce objektu bývalé ZŠ J. A. Komenského v Kutné 

Hoře. 

 

4/03   Návrh na rozpočtové opatření OPPŠK č. 8 – návratná finanční výpomoc  

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit přesun prostředků ve výši 2 000 

000,00 Kč z položky investiční rezerva na položku návratná finanční výpomoc 

příspěvkové organizaci Základní škola TGM Kutná Hora, Jiráskovy sady 387, Kutná Hora 

na finanční zajištění realizace projektu „Učíme přírodní vědy inovativně“. Současně je 

zastupitelstvu města doporučeno schválit veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí návratné 

finanční výpomoci uvedené škole.  

 

4/04 Městská knihovna – souhlas s nákupem služebního vozidla 

S avizovaným nákupem byla rada města seznámena při projednávání návrhu rozpočtu 

pro rok 2019, financování nákupu je plánováno, je součástí letošního rozpočtu a je kryto 

investičním fondem organizace. Předpokládaná cena vozidla je do 500 000,- Kč. Nákup 
nového vozu nahrazuje starý prodaný služební vůz. 

4/05 Žádost o finanční příspěvek – Česká konference 

Česká konference, spolek - pořadatel akce Česká konference 2019 si podal žádost  

o finanční podporu. Žádost byla předložena mimo grantový systém. Podaná žádost byla 

projednána na užším vedení města dne 15. 4. 2019 a došlo ke shodě, že radě města 

Kutná Hora bude doporučeno finančně tuto akci nepodpořit. Pořadatelům bude nabídnuto 

převzetí záštity Města Kutná Hora nad akcí. 

 

Odbor investic 

6/01 - Příspěvek na spoluúčast k získané dotaci na rekonstrukci fotbalového 

hřiště Lorec  

Tělovýchovná jednota TJ Sparta Kutná Hora z.s., která má v dlouhodobém nájmu 

fotbalový areál spadající do majetku města požádal MŠMT o přidělení dotace na 

rekonstrukci zanedbané a morálně zastaralé hrací plochy fotbalového hřiště. Rozpočet na 

akci  je 7.200.000,- Kč včetně DPH. Získaná dotace je 70% z této částky tedy cca tj. 

5.040.000,-včetně DPH a je to max. částka dotace.. Uvedené částky nejsou konečné 

protože se budou odvíjet od výsledku VŘ na dodavatele . Rekonstrukce na pozemcích p.č. 

1938 a 1393/1 bude spočívat ve vybudování sítě drenáží a závlahového systému a 

následně položení vrstvy humusu a výsadbu nového trávníku. Součástí bude i zvelebení 

okolí v těsném sousedství hrací plochy s cílem zvýšit bezpečnost hráčů a pohodlí diváků. 

Projekt rekonstrukce zpracoval CZECH Golf Development s.r.o. 

6/02 - Záměr volnočasového parku Klimeška 

Záměr volnočasového parku s důrazem na skatepark je spojován s areálem Klimeška ve 

většině studií využití tohoto území. Je logickým doplněním aktivit v místních halách a 

organizovaných aktivit (sportovní hala, plavecký bazén, zimní stadion + plážový volejbal, 

volejbal) včetně sezónního venkovního koupaliště.  

Původní záměr stavby sportovní haly počítal s využitím okolních ploch výhradně na 

klasická oplocená hřiště pro míčové sporty. Mezitím se zastupitelstvo města rozhodlo 

poskytnout pro volejbalové kurty pozemek jiný, určený urbanistickou studií na letní 

https://mu.kutnahora.cz/mu/komise-kulturni


scénu. Tím se výrazně snížila pravděpodobnost staveb hřišť kolem sportovní haly a je 

třeba pro místo najít jinou, smysluplnou náplň. Tou by měl být popsaný skate park 

s dalšími, veřejnosti přístupnými aktivitami. 

Spíše než o samotný skatepark se tedy jedná o koncept veřejného prostoru na Klimešce, 

jehož by byl skatepark součástí – tedy o volnočasový park. Jeho umístění právě na 

Klimešku má opodstatnění (kromě návaznosti na stávající sportovní aktivity) i v širších 

vztazích - dostupnost cyklotras a cyklostezek, navazujícím přírodním prostředí Vrchlice a 

Bylanky, centrum města.  

Dnes jsou v areálu Klimeška rozmístěny samostatné stavby uzavřené samy do sebe bez 

vzájemného vztahu. Žádná z nich nemá ani potřebnou urbanistickou kvalitu, aby dala 

areálu jasnější řád. Stavby mezi sebou vytváří výrazná prázdná místa. Tím se stává 

prostor neatraktivní pro chodce a většina návštěvníků využívá k jeho dostupnosti osobní 

auta.  

Řešený prostor parku je v podstatě vymezen stávajícími hranicemi pozemků a stavbami. 

Celá řešená plocha bude zahrnovat zejména skatepark. A to s výčtem a počtem překážek 

a objektů navrženým ve spolupráci s budoucími uživateli. Skatepark bude pokud možno 

designován tak, aby byl využitelný i pro BMX. Dále zde by zde mohl být umístěn 

pumptrack pro kola. Součástí areálu by měla být rovněž lezecká stěna a dětská hřiště pro 

různé věkové skupiny. Nedílnou součástí záměru pak bude práce se sadovými úpravami, 

které budou veškeré aktivity v území sjednocovat. Celé území by mělo být osázeno 

pečlivě zvolenými dřevinami, které budou plynule přecházet v zalesněné svahy Na 

rovinách. Součástí sadových úprav bude návrh potřebného mobiliáře.  

Nejdůležitější pro dobré fungování a využívání areálu a jeho atraktivitu je jeho 

přístupnost a dostupnost. Záměr by měl "vyplnit" prostor mezi stávajícími stavbami a zá-

roveň tvořit nové vymezení areálu Klimeška. To je dnes dáno dožilým zděným plotem a 

místy zbytky původních staveb podél ulice Pobřežní. Nová budova haly vztah ke stávající 

ulici Pobřežní nijak nedefinovala a situaci nepomohla, takže volnočasový park je další 

šancí.  

Jedním ze základních hledisek zadání pro park Klimeška je kromě vlastních aktivit 

nastavení vztahu k ulici, městu. Pro správné užívání místa s tak významnou veřejnou 

funkcí je třeba dosáhnout otevřenosti. Otevřenost není pouhé odstranění plotů do 

rozlehlé plochy areálu se objekty hal. Ty by se tak uplatňovaly ještě více do odlišného 

měřítka historického města a domů kolem toku Vrchlice. Vymezení a zároveň otevřenosti 

bude dosaženo vlastními prvky parku a souvisejícími terénními úpravami. Nové stavby 

budou plnit vždy několik funkcí - mohou být překážkami a zároveň např. hledištěm nebo 

odpočinkovou plochou, lezeckou stěnou. Výhodou záměru je možnost uplatnění 

rozmanitých forem, tvarů téměř bez omezení. Většina prvků na hranici areálu bude z 

ulice Pobřežní průchozí, budou v nich "díry", výklenky, prostupy. Tím bude areál 

přirozeně a nenásilně přístupný i vymezený, dojde k provázání ulice/města s novými 

funkcemi. Nebude tím dosaženo jen dostupnosti areálu z ulice Pobřežní, ale naopak i z 

areálu bude zpřístupněno atraktivní nábřeží Vrchlice jako další „externí“ plocha. Tuto 

metodu je třeba aplikovat v celé délce ulice Pobřežní a vytvořit i komfortní napojení pro 

pěší v prostoru zimního stadionu. Dnes  je zde namísto logického přístupu od centra 

zanedbaný hluchý kout. 

V předprojektové fázi bude připraven rozsah stavby skate parku s výčtem objektů, 

analýza technického řešení a jejich materiálová provedení. Dále budou připraveny 

podklady - zejména inženýrskogeologická rešerše území se zavezeným koupalištěm z 

důvodu zakládání staveb a vsakování dešťových vod ze zpevněných ploch. Musí být 

zmapováno vedení stávajících sítí TI. Záměr bude prověřen ve vztahu k požadavkům 



DOSS, správců sítí, dopravy atd. Na základě výše uvedeného bude stanoven předběžný 

odhad nákladů a případná etapizace. Bude proveden průzkum trhu na projekční firmy s 

referencemi na podobná zadání. 

6/50 Zápis č. 3/19 z jednání Dozorčí rady společnosti KH Tebis, s r.o. ze dne 28. 

3. 2019 

OI - TO dne 5. 4. 2019 obdržel zápis číslo 3/19 z jednání DR společnosti KH Tebis, s r.o., 

konaného dne 28. 3. 2019.  

6/51 Změny Zakladatelské listiny společnosti KH TEBIS s.r.o. 

V roce 2018 byla odsouhlasena Zakladatelská listina společnosti KH Tebis, s.r.o.Nyní 

jednatel společnosti předkládá jejich změny. 

 6/52 Dozorčí rada společnosti Technické služby Kutná Hora, spol. s.r.o. 

Technické oddělení, odboru investic obdrželo dne 12. 4. 2019 zápis č. 2 z jednání DR 

společnosti Technické služby Kutná Hora, spol. s.r.o. ze dne 28. 3. 2019.  

6/53 Rámcová kupní smlouva – výklopné rozvaděče na Palackého náměstí 

Dne 29. 3. 2019 bylo vyhlášeno výběrové řízení na akci: „Kutná Hora, Elektrifikace 

Palackého náměstí pro kulturní akce“, bez dodávky 5 - ti výklopných rozvaděčů. Toto 

výběrové řízení bylo ukončeno dne 17. 4. 2019. Celkem jsme oslovily 4 firmy a obdržely 

jsme 3 cenové nabídky. Nejlevnější cenovou nabídku nám poskytla firma AGROS 

ELEKTRO, a.s. a to ve výši 918 864,03 Kč včetně DPH. Projektovaná cena byla ve výši 

1.087.074,-Kč včetně DPH.  

6/54 Návrh ke schválení výsledku poptávkového řízení k veřejné zakázce 

malého rozsahu na dodávku služby s názvem: „Kutná Hora, elektrifikace 

Palackého náměstí pro kulturní akce“ 

V souladu s usnesením RM č. 278/19 ze dne 27. 3. 2019 bylo provedeno výběrové řízení 

na výše uvedenou zakázku malého rozsahu. Výzva byla dne 29. 3. 2019 zveřejněna 

prostřednictvím elektronického nástroje pro správu veřejných zakázek E-ZAK. Ve 

stanovené lhůtě, tedy do 17. 4. 2018 do 10.00 hod., byly podány celkem 2 nabídky. 

Komise ve složení: Ing. Josef Viktora, Ing. Andrea Bodišová a Božena Marhanová se sešla 

k provedení vyhodnocení nabídek dne 17. 4. 2019 v 15.20 hodin. Nabídka s pořadovým 

číslem 2 splnila požadované zadávací podmínky a kvalifikační předpoklady. Hodnotící 

komise doporučila zadavateli vyzvat firmu AVE Kolín s.r.o. k uzavření smlouvy o dílo.  

6/55 Zpráva jednatele společnosti – objednávky právní služby 

Jednatel společnosti Ing. Tomáš Pilc předkládá informativní zprávu ohledně objednaných 

právních služeb v období říjen – listopad 2017. 

 

Oddělení cestovního ruchu 

15/01 Zápis komise CR  

Zápis komise cestovního ruchu zveřejněn na webových stránkách města: 

https://mu.kutnahora.cz/mu/komise-cestovniho-ruchu  

15/02 Outdoor kampaň Kutná Hora červen 2019 

Hrazeno z rozpočtové položky OCR 5169/ 2045/ 66653 Propagace KH – marketing. 

https://mu.kutnahora.cz/mu/komise-cestovniho-ruchu


V minulosti hrazeno z Fondu cestovního ruchu. Protože FCR zatím nemá právní 

subjektivitu, objednávku udělá Oddělení cestovního ruchu. 

Objednávka je navržena v souladu s návrhem marketingových aktivit Fondu cestovního 

ruchu na rok 2019. O tuto částku bude ponížen příspěvek města do FCR na rok 2019. 

Dodavatel: Adjust Art, spol. s r.o. 

Žerotínova 35, Praha 3, 13000 

Název kampaně: Kutná Hora – Královské stříbření (červen 2019)  

Termín kampaně: 1. 6. -23. 6. 2019    

Plochy: Citylight – metro 9 ks ploch 

   Citylighty - povrch metra 9ks ploch  

Cena výlepu/distribuce a výroby v  Kč ( bez DPH )   

medium výlep  výroba 

Citylighty  52200  3500 

Celková cena nabídky v Kč (bez DPH)  55 700 Kč 

15/03 Jmenování zástupce Města Kutná Hora do výkonného výboru DSO České 

dědictví UNESCO a Česká inspirace 

Add bod I, II, III, IV a V: Ing. Eliška Tivodarová odchází ke dni 17. 4. 2019 na mateřskou 

dovolenou. Na základě výběrového řízení nastoupí do funkce vedoucí Oddělení cestovního 

ruchu a marketingu k 1. 5. 2019 Bc. Monika Pravdová. 

Z logistického i logického hlediska je nutné, aby výše uvedené funkce obsadila a 

vykonávala nová vedoucí Oddělení cestovního ruchu a marketingu. 

 


